商学院关于评选2007年度“聚力源奖学金”的通知
商学院各班级：

为鼓励和引导同学们树立刻苦努力的学习风气，进一步营造本院良好的学习氛围，根据聚力源典当有限公司与我院达成合作协议，现在全院学生中开展评选“聚力源奖学金”的活动，由学生工作办公室负责组织和协调，现将有关事宜通知如下：

1、 评选项目

（一）、综合素质奖学金

1． 参评对象：商学院全日制在校本、专科学生（不含毕业班学生和2007级学生）
2、评比名额： 5人（1000元/人·年）
3．评比条件：
（1）热爱祖国，拥护中国共产党，思想端正，遵守校纪校规，无违纪记录。

（2） 根据班级奖学金申报结果，要求2007-2008第一学期学业成绩班级第一且非学业因素得分排名前两名。
（2） 英语（CET-4、CET-6）等级考试优秀奖学金：

 1、参评对象：商学院全日制在校本、专科学生

2、评比名额： 各4人（300元/人·年），共8人
3．评比条件：所规定等级考试成绩（必须通过）名列本院同次考试成绩前两名，以申报人员为准（申报表注明等级名称、等级通过时间和成绩）
备注：本次为2007年6月份、2007年12月份参加等级考试通过人员，以提供证书或证明为准。
（3） 英语等级考试团体优秀奖
1、 参评对象：商学院全日制在校本、专科班级（不含毕业班）
2、 评比名额： 不限定，以申报符合条件为准（500元/班，次）
3、 评比条件：截止评比时间前，大一年级英语四级通过率达50%以上，大二年级英语四级通过率达65%以上，大三年级英语四级通过率达75%以上
二．评比程序：本人申报（需附班主任简短评价）   学工办初审   公示   党政研究决定，并发文表彰。
三．评比时间：每年一次，时间为3月底4月初
四．评比安排：
3月20日—3月25日本人申报并将填写好的申报表格以班级为单位交分院学生工作办公室（3月25日下午16：00前），3月26日—27日院学生工作办公室初审，3月28日—31日公示初审名单，4月2日院党政联席会议讨论并决定发文表彰。
 嘉兴学院商学院

二○○八年三月十九日